令和７年７月 10日

プロポーザル参加希望事業者 各位

立山町消防吏員防火衣等購入業務

プロポーザル審査委員会委員長

立山町消防吏員防火衣等購入業務の

公募型プロポーザルに関する質問及び回答について

標記のプロポーザルに関する質問がありましたので、以下のとおり回答します。

No. 項目 質問 回答

１

プロポーザル

実施要領４頁

８．企画提案書等

の提出

(２)提出書類

③業務実績調書

（様式第４号）

企画提案書に添付する業

務実績調書は提案する防火

衣が最新型で富山県内での

納入実績がございません。

弊社の旧製品納入実績調書

は提出いたしますが、メー

カーの日本国内での導入実

績も提出してよろしいでし

ょうか。

選定するうえで提案する

防火衣の実績を判断して頂

けると思います。

富山県内での導入実績がな

くとも、他県本部で導入した

実績があれば、業務実績調書

に記載してください。

企画提案する防火衣等と同

種であればメーカーの国内導

入実績を記載していただいて

も構いません。

２

プロポーザル

実施要領５頁

９．審査

(２)プレゼンテー

ションについて

 試着用サンプルを準備す

るにあたり、審査委員６名

の身長、体重、足のサイズ

を教えてください。

身長、体重、足のサイズ

審査員①

183㎝、82㎏、28㎝

審査員②

177㎝、67㎏、26.5㎝

審査員③

172㎝、76㎏、27㎝

審査員④

172㎝、63㎏、26.5㎝

審査員⑤

170㎝、72㎏、27㎝

審査員⑥

170㎝、67㎏、26㎝

※身長、体重順に記載

※階級順不同

３

プロポーザル

実施要領４頁

８．企画提案書等

の提出

(５)その他

 防火靴について、提示価

格は変わらないのですが、

２種類商品の候補をあげて

いただくことは可能でしょ

うか。

 防火衣上下、防火帽・しこ

ろ、防火靴は１セットで１案

としてください。